
Mesekönyv bemutató 
6. oldal

Fellépés Szovátán 
2. oldal

Haladnak a felújítási munkálatok 
8. oldal

Fotó: Dr. Gárdos Tamás

Biztonságos 
    közlekedés
    a vasúti átjárónál

Programajánló
        július 23-27. 
     XXI. Boros Forgatag
   augusztus 2.
 Fúvószenekari találkozó
        augusztus 8-10. 
       40 halász emléknap
  a balatoni halászok napja

Megint itt van az idegenforgalmi főszezon, 
és a várt vendégforgalom. Örömmel tapasz
talom, hogy vendégforgalmunk évről évre 
növekszik, és szinte minden korosztály 
felfedezi magának Vonyarcvashegy értékeit, 
mindenki megtalálja magának nálunk  
a pihenést és a szórakozást. Vendégeink 
részére igyekszünk a rendezvényeken túl  
a biztonságot is fejleszteni, fontosnak  
tartjuk a közlekedésbiztonság meglétét.

                                    folytatás a 2. oldalon
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20 éves a Zalai Balaton-part  
Ifjúsági Fúvószenekar

A Balaton Art hírei

Vendégeink részére igyekszünk a rendezvényeken túl a 
biztonságot is fejleszteni, fontosnak tartjuk a közlekedés
biztonság meglétét. Ennek kiemelt eleme a vasúti átjárók 
biztonsága. A Kígyóspatak melletti vasúti átjárónál, ahol 
tegnap még csak STOP tábla mutatta a veszélyes zónát, ma 
már egy teljes biztonságot nyújtó, csapórudakkal is felszerelt 
fénysorompó működik. Ehhez szükség volt a MÁV és 
önkormányzatunk példás együttműködésére. A sorompó
berendezést és a sínek közötti korszerű minőségi burkolatot a 
MÁV, az útszélesítést, a burkolati jeleket és egyéb kiegészítőket 

az önkormányzat készítette el a szezonra. A beruházás 
több tízmillió forintba került, de ez nem lehet tényező, ha 
baleseteket előzhetünk meg vele.
Ez a szempont vezérelt bennünket akkor is, amikor a másik, a 
strandhoz vezető útátjárónál is elvégeztük a korszerűsítést. Ezzel 
a két legfontosabb vasúti átjárónkat tettük biztonságosabbá. 
A munkálatok a szakemberek szerint is jól sikerültek.
Végezetül köszönetemet fejezem ki a MÁV vezetőinek, 
dolgozóinak és saját munkatársaimnak, hogy ezen a téren 
is sikerült komoly eredményeket elérnünk. A megvalósítás 
jó példája a MÁV és az önkormányzat együttműködésének, 
melyet szeretnénk a továbbiakban is szorossá tenni, és folytatni 
egy esztétikus és biztonságos üdülőtelepülés igényeihez 
méltóan.

Péter Károly, polgármester

Biztonságos közlekedés 
a vasúti átjárónál

Alapításának 20. évfordulóját ünnepelte ez évben a Zalai Balatonpart Ifjúsági 
Fúvószenekar. Az ünnepségsorozat indító rendezvényét Keszthelyen, a Balaton 
Színházban tartotta a jubiláló együttes. A teltházas bemutatón gyönyörű dallamok 
varázsolták el a közönséget. A zenekar ízelítőt adott bőséges repertoárjából. Az 
ünnepi alkalommal a kicsik is bemutatkoztak, ők biztosítják majd a folytonosságot 
a fúvószenekar életében. Igazán bíztató volt a szereplésük.
A megemlékezés Vonyarcvashegyen, az iskola aulájában folytatódott június 7én. A 
színvonalas produkciókat a közönség ütemes tapsa kísérte, igazi fesztivál hangulatot 
teremtettek a fiatal zenészek.
Köszöntők hangzottak el, elismerések átadására került sor az est folyamán. Ez 
alkalommal jelentette be Németh Lászlóné, a Fúvószenekari Közalapítvány 
Kuratóriumának elnöke, hogy a szervezeti forma – az előnyösebb pályázási 
lehetőségek érdekében – változik, egyesületté alakul. Megköszönte az alapító 
önkormányzatok, a zenekaros szülők segítő támogatását és bizalmát. Jelezte, hogy a 
kuratórium elnöki megbízatásától megválik, de a 20 év alatt szerzett tapasztalataival 
továbbra is segíteni fogja az együttes munkáját.
Július hónap elején egy erdélyi körutazás tette fel a koronát a jubileumi 
rendezvénysorozatra. A zenekar tagjai és a kísérő szülők négynapos kiránduláson 
vettek részt. Az utazók jelentős része először járt Erdélyben. Számukra különösen 
nagy élményt jelentett a festői táj szépsége, és a soksok történelmi nevezetesség 
megtekintése. A szálláshely Szovátán volt. Innét indultak naponta a túrák Parajdra, 
Korondra, Székelyudvarhelyre, majd Gyergyószentmiklósra, a Gyilkostóhoz, a 
Békásszoroshoz. A visszaúton érintették Gyulafehérvárt, Dévát, Aradot. A zenekar 
két ízben fel is lépett, először Székelyudvarhelyen, majd Szovátán szerepeltek nagy 
sikerrel. Mindkét alkalommal a Székely Himnusz zárta a műsort. A meghatottság 
könnyei csillogtak a hallgatóság szemében.
Jó volt magyarnak lenni Erdélyben.

Németh Lászlóné

Fotó: 
Gombkötő József

folytatás az 1. oldalról

A Csók István Művészkör baráti 
meghívását követően július 5én a 
Balaton Art Alkotóközösség ismét 
egy sikeres kiállításon mutatkozott 
be, a helyszín ezúttal Kőszeg volt. 
Az otthont adó Írottkő Hotel aulájá
ban három szövő, kettő fotós, egy 
grafikus és tizenkettő festő művészi 
alkotásaiban gyönyörködhettek a 
szép számban megjelent érdeklődők. 
Bráder Tamás festőművész köszöntő 
szavai után a kőszegi BEJÓ 
Táncegyüttes művészi bemutatója 
következett, majd Láng Laura szép 
éneke váltott ki nagy tetszést. Ezt 
követően Huber László, Kőszeg 
város polgármestere megnyitójában 
méltatta a vonyarcvashegyi mű
vészeket, akik alkotásaikban a 
Balaton fényeit vitték el Kőszegre, 
remélhetően nem utoljára.
A megnyitót követő baráti be
szélgetés, zenés, táncos est csak 
tovább erősítette a két művészkör 
kapcsolatát. A kőszegi kiállítás július 
26ig tekinthető meg.

Papp Márta Ilona
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Beszámoló a Képviselőtestület 2014. június 19. napján 
tartott rendkívüli, valamint június 26án tartott soros 
üléséről:

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő
testülete 2014. június 19. napján rendkívüli ülést tartott 
a napirendi pontok határidejének lejártára tekintettel. Az 
ülésen 1. napirend keretében került sor a „Vonyarcvashegyi 
Általános Iskola, Óvoda energetikai korszerűsítése, megújuló 
energiával, nyílászárók cseréjével, utólagos hőszigeteléssel” 
tárgyában megindított, a Kbt. 122. § (7) bekezdés a) pontja 
szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás 
lezárására. Az eljárás eredményeképpen Vonyarcvashegy 
Nagyközség Önkormányzata a PentaKlíma Kft. (1048 
Budapest, Székes u. 5. fszt. 11.) ajánlatát érvényesnek, és 
mint a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatásra vonatkozó 
ajánlatot eredményesnek állapította meg. A képviselő
testület felhatalmazása alapján a nyertes ajánlattevővel a 
szerződés 2014. július 1. napján aláírásra került.

A 2. napirend kapcsán a Képviselőtestület az önkormányzat 
2014. évi költségvetésében a polgármester felosztási 
hatáskörébe utalt tartalék terhére a Keszthely és Környéke 
Egészségügyéért Alapítvány (8360 Keszthely, Ady u. 2., 
kuratóriumi elnök: Dr. Kató Csaba) részére szülőszoba és 
vajúdó átalakításának költségeire 100.000, Ft támogatást 
biztosított.

Az utolsó napirend keretében a testület jóváhagyta egy 
strandi felépítmény tulajdonosával kötött földterület bérleti 
szerződést.

A testület a munkaterv szerinti soros ülését június 26. napján 
tartotta. A testület először is jóváhagyta a köztisztviselők 
egyes juttatásairól és támogatásairól szóló rendeletet, majd 
az intézményvezetők munkáját megköszönve elfogadta 
mind a Vonyarcvashegyi Nyitnikék Óvoda 2013/2014
es nevelési évéről, mind a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly 

Általános Iskola 2013/2014es oktatási és nevelési évéről 
szóló beszámolót. Utóbbi intézmény vezetője a beszámoló 
kiegészítése mellett köszönetét fejezte ki a testület részére, 
hiszen Vonyarcvashegy Önkormányzata – bár törvényi 
kötelezettség nem terheli – vállalta az iskola működtetésének 
költségeit a színvonalas oktatási körülmények biztosítása 
érdekében.

Negyedik napirendi pont keretében elfogadta a testület a 
2014. évi II. féléves munkatervet, majd tekintettel arra, hogy 
Vonyarcvashegyen a KSH nyilvántartása szerint 29 fő német 
nemzetiség található, megválasztotta az önkormányzat 
a nemzetiségi szavazatszámláló bizottság tagjait, majd 
jutalomkeretet biztosított Köztisztviselői Nap alkalmából.

Hetedik napirendi pont a településrendezési eszközök 
módosításáról szólt (VT1, LKE 41). Az említett eszközök 
módosításának időtartamára megbízott önkormányzati 
főépítészt kell alkalmazni, melyre vonatkozó szerződés 
tervezetét a testület jóváhagyta, a szerződésben rögzített 
díjat az eszközök módosítását kezdeményező vállalta.

Nyolcadik napirendi pont keretében a testület jóváhagyta a 
polgármesteri keretből javasolt támogatások kifizetését többek 
között a Balaton Art Alkotóközösség, a Vonyarcvashegyi 
Iskola Tanulóiért, a Tehetségekért Közalapítvány, illetve a 
Szent Mihályhegy Védő és Vendégváró Egyesület részére.

Ezt követően a testület egy bérleti szerződésmódosítást 
hagyott jóvá, a szerződő felek változása okán, majd zárásként 
egyetértett azzal, hogy a vonyarcvashegyi 2153 valamint 
2154 hrszú kivett, beépítetlen terület művelési ágú 
ingatlanok forgalmi értékét terület – és településrendezés 
céljából ingatlanforgalmi szakértő határozza meg.

A munkaterv alapján a következő soros testületi ülés 2014. 
szeptember 11. napján (csütörtök) 16 órakor lesz.

Bertalanné Dr. Gallé Vera, jegyző

A Polgármesteri Hivatal hírei

Segítség számlakibocsátáshoz kapcsolódó 
adatszolgáltatási kötelezettség teljesítéséhez
Az üdülőhelyi ülésen elhangzottak alapján Vonyarcvashegy Nagyközség Önkor
mányzata segítséget kíván nyújtani azon szállásadók részére, akik ügyfélkapun 

keresztül kötelesek számlakibocsátásról jelentést küldeni a 
NAV felé.

A Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati Hivatal székhely 
hivatalánál 2014. július 21. napjától hétfőn, valamint 

szerdán 8tól 12 óráig Árgyelán Szilvia kolléganő segít a 
számítógéppel, vagy internettel nem rendelkezőknek a NAV 

felé történő heti jelentés elküldésében.
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Sikeres számítás
technikai és idegen 
nyelvi oktatás

Tari Annamária Z generáció c. könyvében a fogyasztói 
társadalom és információs technológia világába 
született gyermekek lelki működésének sajátosságaival 
foglalkozik. Elemzi e generáció (a 1996 és 2009 
között születettek) jellegzetességeit, világról alkotott 
véleményét, felnőttekkel való kapcsolatát. Külön 
fejezetben ír az „Információs Kor” családokra gyakorolt 
hatásáról, valamint az új generáció világlátásából 
eredő oktatási problémákról. Olvasmányos stílusban 
győzi meg az olvasót: nem szemlélhetjük tétlenül, 
hogy a jövő generációja áldozatul essen korunk csapdáinak. 
Gyermekeink életformáját vizsgálva arra figyelmeztet, hogy 
változtatni kell a szülői és oktatói magatartáson. Ha a felnőttek 
érzelmi intelligenciája, empátiája kevéssé fejlett, milyen alapon 
várhatjuk el gyermekeinktől azt, hogy problémamentesek 
legyenek?

Ne hagyjuk, hogy gyermekeink 
„magukra, hagyva bolyongjanak az 
interneten”! Nagyon fontos lenne 
változékony értékrendű világunkban, 
hogy mindennapi kommunikáción
kat hassa át a megbecsülés és tiszte
let, hogy elfogadó szeretettel tudjunk 
támaszai lenni a nekünk, felnőtteknek 
bizalmat szavazó kis kamaszainknak. 
Meleg szívvel ajánlom a tanulságos 
könyvet mindenkinek, aki szeretné 
megérteni a mai világ jelenségei mögött 
húzódó társadalmi és egyéni lélektani 

folyamatokat; s szeretne akár szülőként, akár nevelőként tenni 
azért, hogy e generáció érzelmileg fel tudja dolgozni a digitális 
kor „gyorsaságából” eredő problémáit.

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

Ismét felnőttek tanulhattak pályázati 
támogatással angol nyelvet és informati
kát községünkben. A foglalkozásokat 
vizsga zárta, melyen kiemelkedően 
jó eredményt értek el a csoportok 
tagjai. Tanulás közben jó hangulatú  
kis közösségekké kovácsolódtak össze, 
amiért a türelmes ok tatói tevékenység 
mellett köszönet illeti a tanárokat, Antal 
Rékát és Szabó Máriát.
A képzéseken részt vevőknek gratulálunk a 
sikeres vizsgához!

Csudai Zoltánné, könyvtáros

a következő termékeket ajánlja kedves Vásárlóinak:
• TOTÓ-LOTTÓ feladás 
• Kaparós sorsjegyek teljes választéka 
• Helyben főzött kávé 
• Kávétermékek (szemes kávé, őrölt kávé, instant kávé) 
• Coca-Cola termékek (Coca-Cola, Fanta, Sprite, stb...) 
• Dobozos üdítők 

• A Soproni Sörgyár termékei (Soproni, Heineken, Gösser, Steffl, Arany Fácán) 
• A Dreher sörgyár termékei (Kozel, HB, Arany Ászok, Dreher, Kőbányai) 
• Papp Pincészet palackozott borai (fehér, vörös, édes, száraz) 
• Égetett szeszek (Unicum, Vilmoskörte, Hubertus, Vodka, „csavaros kifli” stb...) 
• Pezsgők (Törley, BB, gyermekpezsgő) 
• Ásványvizek (savas, mentes) 
• Energiaitalok (Monster, Burn, Bomba, Red Bull, Ippon)
Az üzlet 2014. június 16-tól hosszabb nyitva tartással,  
folyamatosan bővülő árukészlettel várja kedves Vásárlóit!

VONYARCVASHEGYEN  A  KOSSUTH  U.  1. 
SZÁM  ALATT  TALÁLHATÓ

informatikai csoport

angol nyelvi csoport
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Ismét halásznapok...
A 40 halász emléknap – a balatoni halászok napja 

programsorozatot az idén augusztus 8-9-10-én rendezzük.
A halászléfőzésre augusztus 9-én kerül sor.

Várjuk a főzni kívánó csapatok jelentkezését  
az illesmajor@gmail.com címen 

vagy a 06-30/3804-871-es számon.
Jelentkezési határidő: augusztus 4.

A részletes programról a honlapon adunk értesítést

Illésné Major Julianna, szervező

Újabb fejlesztések
Nagy lehetőséget lát községünk vezetése abban a projektben, 
mely során vitorlás kikötő épülhet Vonyarcvashegyen. A 
minőségi turizmus egyik velejárója egy ilyen építmény, 
ami várhatóan újabb vendégkört hoz településünkre. A 
hírről bővebb tájékoztatást a Vonyarcvashegyi Hírmondó 
következő számában kaphatnak olvasóink.

Július 23. szerda
18.00	 A	Vonyarcvashegy	Mazsorett	Csoport	és	utánpótlás	

csoportjainak	műsora
19.00	 A	forgatag	ünnepélyes	megnyitása	a	Da	Bibere	

Borlovagrend	tagjai	és	a	Balatoni	Borbarát	
Hölgyek	részvételével.	A	forgatagot	megnyitja:	az	
önkormányzat	nevében	Péter	Károly	polgármester,	
a	borászok	képviseletében	Dr.	Brazsil	József,	a	
borlovagrend	nagymestere.

19.30	 A	Zalai	Balaton-part	Ifjúsági	Fúvószenekar	koncertje
20.00	 Az	Orfeum	Vándorszínpad	operett	estje
21.00	 Utcabál	a	Silver	Band	együttessel	1	óráig

Július 24. csütörtök
18.00	 Egy	bohóc	százat	csinál	–	gyermekprogram
19.00	 ByTheWay	együttes	műsora
20.00	 Dupla	KáVé
21.00	 Utcabál	a	Helios	zenekarral	1	óráig

Július 25. péntek
18.00	 Pulcinella	kertészkedik	–	Ziránó	bábszínház
19.00	 A	Népek	tánca	tánccsoport	műsora
20.00	 Kowalsky	meg	a	Vega	koncert
21.30	 Utcabál	a	Helios	zenekarral	1	óráig

Július 26. szombat
18.00	 Rosta	Géza	zenés	gyermekműsora
19.00	 Country	és	Rock’n	roll	show	

a	Tapolcai	Musical	Színpad	előadása
20.00	 A	M.É.Z.	együttes	ír	estje
21.00	 Utcabál	a	Helios	zenekarral	1	óráig

Július 27. vasárnap
18.00	 Kiállítás-megnyitó		

a	Községháza	Tanácstermében
19.00	 A	pöttyös	bőrönd	titka	

interaktív	program	gyerekeknek
20.00	 Lagzi	Lajcsi-est
21.00	 Utcabál	a	West	zenekarral	24	óráig

JÚLIUSI BORMURI 
XXI. VONYARCI BOROS FORGATAG

2014. július 23-27.

Ivóvízhálózat rekonstrukció
A folyamatos csőtörési problémák elkerülése miatt idő
szerűvé vált a Petőfi utca keleti szakaszán a régi eternit 
vízgerinc, és bekötő vezetékek cseréje. A 800 m hosszú 
csővezetéket korszerű műanyagra váltották.  
A beruházási költség: 20 millió Ft volt.
Reméljük, ezzel megszűnik az ott élők  
visszatérő problémája!

Zamatos borok, ízletes falatok  
széles választékával, kézműves vásárral, 
változatos kulturális programokkal  
várunk minden érdeklődőt!

Információ:
Illésné Major Julianna 
mhk. igazgató, szervező 
06-30/380-4871Péter Károly, polgármester
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Vonyarcvashegy: Fő út 62/1. 
Hús Partner Kft.       83/348-072

SZABADICS HÚSBOLT
AJÁNLATUNK  

KERTI PARTIKHOZ
Grillezéshez

Sertés tarja 1250,- Ft/kg
Friss pecsenye csirkecomb 595,- Ft/kg
Juhbélbe töltött sütőkolbász 1850,- Ft/kg

Pápai vödrös zsír AKCIÓ
5 kg sertészsír 2700,- Ft/db
2 kg sertészsír 1080,- Ft/db

Bográcsozáshoz
Sertés köröm 280,- Ft/kg
Sertés hátsó csülök 885,- Ft/kg
Marhalábszár 1950,- Ft/kg
Marha pacal 1580,- Ft/kg
Az üzletben bankkártyával és étkezési jeggyel is fizethet! 

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!

Nyári nyitva tartás:
Hétfőn 630-1300-ig   Keddtől-péntekig 630-1700-ig   Szombat 630-1300-ig

Vasárnap 700-1200-ig várjuk kedves vásárlóinkat!

Új rendezvényhelyszínt avattunk
2014. június 27én, a sörfesztivált megelőzően került 
átadásra a Halászpark helyén kialakított rendezvénytér, 
melynek megvalósításához önkormányzatunk pályázati 
úton 8.253.000 forintot kapott a Mezőgazdasági és 
Vidékfejlesztési Hivataltól.
A képen (balról jobbra) Péter Károly polgármester, Zsinkó 
Lajos alpolgármester és Dr. Németh Tamás az MTA 
főtitkára ünnepélyes keretek között átvágja a nemzeti 
színű szalagot a rendezvénytér bejáratánál, hivatalosan is 
megnyitva az utat ezzel a rendezvények sora előtt.

Lili lepkével tanulnak a gyerekek
A Festetics György Zeneiskola klarinét kvartettje nyitotta 
azt a német, horvát és magyar nyelven írt mesekönyv
bemutatót, melyen a szerző, Dowas Katalin is aktívan részt 
vett a polgármesteri hivatal tanácstermében július 11én. 
Németül a szerző, horvátul PozsárHalász Éva, magyarul 
Illésné Major Julianna szólaltatta meg a történeteket.
Az interaktív könyvismertető után az elsősorban óvodában 
használható többnyelvű mesekönyvek (Tündérország, 
Lili, a lepke) kiadóját, Kelemen Lászlót, az alsóőri 
(Unterwart) Magyar Média és Információs Központ 
intézményvezetőjét kérdeztem a kiadványról:
 Burgenland tartományban 2009ig nem volt az óvodai 
oktatást segítő többnyelvű anyag, ezért láttuk indokoltnak 
a könyvek megjelentetését. Nyelvezete egyszerű, hogy azok 
a gyerekek is könnyen megtanulhassák, akik nem hozták 
a családjukból magukkal a nyelvismeretet. Az immár 
20 kötetre bővült sorozatot egyre több óvodapedagógus 
használja megelégedéssel.
-kt-
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A Balaton Art alkotóközösség hírei

A Művelődési 
Ház hírei

Illésné Major Julianna, MHK igazgató

A Szent Mihálydombi Zenei Esték 
keretében június 13án nagy számú 
hallgatóságnak a hévízi Musica Antiqua 
együttes kamaracsoportja adott gyönyörű 
koncertet a Szent Mihálykápolnában.

Cserszegtomajon, a MŰSZAK nyitó 
ünnepségén Fricker Ferencné kaktusz 
különlegességeit is láthatta a közönség 
egy kiállítás keretében július 14én.

Vollein Ferenc ifjú festőművész huszon
ötödik, jubileumi tárlatát – melyet július 
10én nyitottunk meg – intézményünk 
szervezte meg Vonyarcvashegyen, a 
Községháza Tanácstermében. A nagy
számú érdeklődőnek Somogyi Győző 
festőművész, Szemes Péter esztéta és 
Péntek Imre költő ajánlotta figyelmébe 
a tehetséges ifjú alkotó festményeit, 
valamint a munkásságáról készült rep
rezentatív katalógust.

A Magyar Televízió Balatoni nyár című műsorának vendége volt Vonyarcvashegy 
június 28án. Péter Károly polgármester mellett településünket többen is képviselték. 
A gasztronómiai bemutatót Hegyi János mesterszakács tartotta, isteni halpaprikást 
főzött. A Blonder sört Fekete Tamás kóstoltatta sikerrel, de a Helikon Taverna is jelen 
volt, főként a borászattal kapcsolatban. Maratoni futóink közül Gazda Róbertné 
és Németh Gábor kapcsolódott be a programba. A petanque sportot Illésné Major 
Julianna mutatta be, mint a Balaton Kupa létrehozója és a petanque egyik zalai 
meghonosítója. Polgármesterünk Révfülöpön, a kamerák előtt ivott a Balaton vizéből, 
hogy nyilvánosan megcáfolja a vízre vonatkozó káros híreszteléseket. Ezzel a tettével 
nemcsak saját magának, hanem Vonyarcvashegynek is pozitív figyelmet szerzett. 
Többek között talán ennek is köszönhető, hogy a Magyar Televízió forgatócsoportja 
azóta már többször is megfordult Vonyarcvashegyen. Major Lajos községgazdának 
lehetősége volt bemutatni gyönyörű strandunkat, s a településünket jellegzetessé tevő 
szobrokat és egyéb faragványokat. De volt helyszíni bejátszás több alkalommal más 
helyekről is, mint például a Szent Mihálydomb a zenei esték kapcsán többször is, a 
vízisí pálya. S lehetne még sorolni az önkormányzat számára ingyenes, de a települést 
népszerűsítő lehetőségeket, melyekkel minden alkalommal éltünk.

Ismét gyönyörű térplasztikákkal gaz
dagodott Vonyarcvashegy a júniusban 
megtartott fafaragó telepünk jóvoltából. 
A telep szakmai vezetője Major Lajos 
volt, a résztvevők: Boa Endre, Bedi 
László, Csávás Csaba és Tislér Zoltán. 
Az elkészült alkotásokat a TüCs dolgozói 
folyamatosan helyezik ki köztereinkre.

A Szent Ivánéji tűzgyújtásra az esőre haj
ló idő ellenére is sokan kíváncsiak voltak. 
A Vonyarcvashegy mazsorett csoport és 
utánpótlás csoportjai nagy sikert arattak, 
miként a Boombatucada ütőegyüttes és 
a Lobbanáspont tűzzsonglőr formáció is. 
A TüCs dolgozói nagy máglyát raktak, 
s a pattogó lángok mellett hangulatos 
beszélgetéssel telt az idő, míg csak 
hamvadni nem kezdett a tűz.

Ismét nagyszabású kaktuszkiállításon 
mutatkoztak be a Kaktuszgyűjtők Egye
sülete Keszthelyi Csoportja tagjai, köz
tük több vonyarcvashegyi gyűjtő is: 
Fricker Ferencné, Martonné Kámán 
Györgyi, Dallos Zoltánné és Szelesné 
Szabó Gyöngyi. A kiállítók örömére 
nagyon sok érdeklődőt vonzottak a kak
tuszkülönlegességek, a virágcsodák.

A Művelődési Ház és Könyvtár ismét 
aktív részese volt egy egészségnap meg
szervezésének, melynek keretében a 
keszthelyi egészségügyi dolgozók egy 
pályázaton nyert testtömeg és egész
ségi állapotmérő eszközzel álltak az 
érdeklődők rendelkezésére. A szervezés 
olyan eredményes volt, hogy a program 
ideje alatt a gép és kezelői is folyama
tosan, szünet nélkül dolgoztak, így a 
Vonyarcvashegyre szánt időt sikerült a 
legteljesebben kihasználnunk.
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IV. Vonyarcvashegyi Sörfesztivál
képekben

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 20628153 (nyomtatott) 

ISSN 20628161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester
Felelős szerkesztő: Kósa Tamás
 vonyarcihirmondo@gmail.com 
 30/5399575
A szerkesztőbizottság tagjai: 
 Bertalanné dr. Gallé Vera,  
 Illésné Major Julianna, 
 Horváth Tamás, Papp Márta Ilona
Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor
Szerkesztőség:  
 Vonyarcvashegy, Fő út 84/1. 
 Tel. és fax: 83/348018
Következő számunk megjelenése: 
 augusztus 14. lapzárta: augusztus 7.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
HírmondóIntézménykorszerűsítés

Július elején elkezdődött egy – két oktatási intézményünket is érintő – felújítás. 
A 120 milliós projekt során, melyben 15% az önrész, az óvoda és az iskola 
is külső hőszigetelést kap, kicserélik az erősen elhasználódott, korszerűtlen 
nyílászárókat, és mindkét helyen korszerűsítik a fűtést is. Az iskola épületére 
még 42 millió forint befektetéssel (szintén a pályázati pénzből) napelemek is 
felkerülnek, aminek segítségével akár áramot is adhat el az önkormányzat a 
szolgáltatónak. Lapzárta után érkezett a hír, hogy a napelemekre kiírt pályázat 
önrészét is visszanyerte az önkormányzat. A felújítások befejezése az óvodában 
július 25re, az iskolában augusztus 25re várható. Péter Károly polgármester úr 
elmondása szerint a kivitelezés megfelelő ütemben halad.
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